
 
 

UCHWAŁA NR CI/964/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie częściowego zniesienia formy ochrony przyrody w Tarnowie 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się częściowo formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, usytuowany pomiędzy  ulicami 
Juliusza Słowackiego, Józefa Piłsudskiego, Tadeusza Romanowicza i Nowy Świat w Tarnowie (działka nr 2/9, 
obręb 167), który stanowi drzewostan ogrodu miejskiego „Park Strzelecki” - ustanowioną rozporządzeniem nr 
7/93 Wojewody Tarnowskiego z dnia 23 lipca 1993 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki 
przyrody (Dz.Urz.Woj.Tarn. nr 6, poz. 48) – w zakresie dotyczącym następujących drzew: 

1) klon jesionolistny o obwodzie pnia 154 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: 
X:7499028.0, Y:  5542485.3, oznaczony numerem 1 na załączniku graficznym do uchwały; 

2) brzoza brodawkowata o obwodzie pnia 110+154 cm na wysokości 1,3 m, usytuowana w punkcie 
o współrzędnych: X: 7498931.7, Y:  5542433.2, oznaczona numerem 2 na załączniku graficznym do 
uchwały; 

3) grab pospolity o obwodzie pnia 85 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: 
X:7499023.6, Y: 5542395.9, oznaczony numerem 3 na załączniku graficznym do uchwały; 

4) modrzew europejski o obwodzie pnia 53 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: 
X: 7498906.5, Y: 5542477.8, oznaczony numerem  4 na załączniku graficznym do uchwały; 

5) grab pospolity o obwodzie pnia 154 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: X: 
7498966.9, Y:  5542547.6, oznaczony numerem 5 na załączniku graficznym do uchwały; 

6) grab pospolity o obwodzie pnia 108+92 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: 
X:  7498962.9, Y: 5542536.3, oznaczony numerem 6 na załączniku graficznym do uchwały; 

7) klon pospolity o obwodzie pnia 148 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: X: 
7498930.7, Y: 5542558.0, oznaczony numerem 7 na załączniku graficznym do uchwały; 

8) jesion wyniosły o obwodzie pnia 173 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: X: 
7499024.5, Y:   5542632.7, oznaczony numerem 8 na załączniku graficznym do uchwały; 

9) jesion wyniosły o obwodzie pnia 251 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: X: 
7499026.6, Y: 5542653.8, oznaczony numerem 9 na załączniku graficznym do uchwały; 

10) jesion wyniosły o obwodzie pnia 430 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: 
X:7499031.6, Y: 5542659.5, oznaczony numerem 10 na załączniku graficznym do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2568



11) lipa drobnolistna o obwodzie pnia 107+91+151 cm na wysokości 1,3 m, usytuowana w punkcie 
o współrzędnych: X: 7499035.0, Y: 5542659.0, oznaczona numerem 11 na załączniku graficznym do 
uchwały; 

12) dąb szypułkowy obwodzie pnia 374 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: X: 
7499056.1, Y:  5542690.1, oznaczony numerem 12 na załączniku graficznym do uchwały; 

13) grab pospolity o obwodzie pnia 141 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: X: 
7498957.4, Y:, 5542708.6, oznaczony numerem 13 na załączniku graficznym do uchwały; 

14) dąb szypułkowy obwodzie pnia 220 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: X: 
7499075.8, Y: 5542705.8, oznaczony numerem 14 na załączniku graficznym do uchwały; 

15) jesion wyniosły o obwodzie pnia 480 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie o współrzędnych: 
X:7499005.2, Y: 5542669.8, oznaczony numerem 15 na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2. Częściowe zniesienie formy ochrony przyrody, o którym mowa w § 1 następuje z powodu utraty 
wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody, oraz dla zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2568



Załącznik do uchwały Nr CI/964/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2568


	UCHWAŁA NR CI/964/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-04T12:07:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




